
CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DCWV)
Fecha de celebración:  03/12/2016

Código del evento:  03MSH164

Sitio:  Ólvega

Género:  Damas

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Canicross 1 Perro Damas Veteranos

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 309 794538 ALVAREZ RUBIO, OLGA 70 CAT A.E.M 37:26.50 1,00

2 310 97496823 LOIS GARCIA, SONIA 73 GAL ACADE 40:08 2,00

3 313 97498927 ALER VIZCAINO, NATI 74 CAT GOSCA 41:15.20 3,00

4 305 97499001 HERNANDEZ CORRALES, MARIA JOSE 75 GAL AGOME 43:03.60 4,00

5 306 97498599 FERREIRO OREONA, Mª FRANCISCA 73 GAL LOBOS 43:25.50 5,00

6 308 97497255 CAMPS DORADO, NATALIA 74 CAT GOSCA 45:06.20 6,00

7 304 97499005 DE BUCK , JEANNETTE 66 GAL AGOME 53:58.50 7,00

DNS 3495817 ALBAREZ URBIETA, SONIA 74 NAV CANUN

DNS 97499008 RUBIO VELAZQUEZ, ANA ISABEL 62 GAL AGOME

DNS 97498984 BUSCH VARGAS, MÓNICA 74 MAD CDMT

DNS 97499119 BARTHELEMY , MAUD 75 MAD TRICA

* hhh(h)mm:ss.dc

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DCM/WJ)
Fecha de celebración:  03/12/2016

Código del evento:  03MSH165

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Canicross 1 Perro Hombres Juveniles

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 232 97497248 ETXABE ALBAREZ, KIMETZ 01 NAV CANUN 27:19.10 1,00

2 235 97498210 MIGUENS GONZALEZ, JOSE LUIS 99 GAL KENNE 28:38 2,00

3 234 97497351 JAUREGI ETXEBERRIA, MATTIN 98 VAS ZAZPI 29:05.60 3,00

4 231 97495889 SANCHEZ ESTEVE, GUILLEM 00 CAT CCLF 34:03.80 4,00

5 233 97498943 GUILERA AGUSTÍN, LLUIS 02 CAT GOSCA 34:19.90 5,00

6 237 97499079 PEREZ DIEZ, GALA 02 CYL CDCB 39:58 6,00

7 236 97498985 VICENTE ZABALA, ARKAITZ 04 VAS ZAZPI 43:31.70 7,00

* hhh(h)mm:ss.dc

congui
Resaltado



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DCW)
Fecha de celebración:  03/12/2016

Código del evento:  03MSH162

Sitio:  Ólvega

Género:  Damas

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Canicross 1 Perro Damas

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 274 1492711 TOURIÑO FERREIROS, MONICA 75 GAL KENNE 33:47.80 1,00

2 266 3495813 FERNANDEZ ABETE, LEIRE 98 VAS CD.EU 35:54.70 2,00

3 272 97498507 BASCOY CAO, BELEN 83 GAL CVIGO 38:14 3,00

4 262 3495825 MASRIERA ARNAU, LALI 83 CAT A.E.M 38:49.40 4,00

5 264 594485 MARCHAL DE LA IGLESIA, SUSANA 78 MAD CROSS 39:45.80 5,00

6 270 97498949 ALVAREZ ASENJO, LAURA 85 MAD TRICA 40:00.30 6,00

7 273 794469 PIÑEIRO PEREZ, NOELIA 86 GAL KENNE 41:21 7,00

8 292 97499129 RODRIGUEZ NUÑEZ, MIREIA 89 AST ESCAN 43:20.90 8,00

9 276 97497283 GARCÍA FERREIRO, LAURA 78 MAD CDMT 44:36.60 9,00

10 301 97498934 RECIO YUS, SOFIA 94 CAT GOSCA 44:36.80 10,00

11 281 97498204 VIDAL FUNGUEIRIÑO, IRIS 90 GAL NATAC 44:45.80 11,00

12 294 97499139 RUIZ MARCO, NOEMI 87 AST ESCAN 44:50.60 12,00

13 282 97498211 CABRERO PERRINO, LORENA 85 MAD CROSS 45:43.20 13,00

14 285 97498370 ROBLES FERNANDEZ, NOHELIA 79 AST ESCAN 46:03.70 14,00

15 293 97499136 RIEROLA GARCIA, MAR 80 CAT A.E.M 46:17.40 15,00

16 275 97497245 TAPIA GARCÍA, CRISTINA 86 MAD CROSS 46:21.80 16,00

17 263 594478 CASTRO GARCIA, JULIA 81 GAL ACADE 47:03.30 17,00

18 300 97498250 PAZ SOBREIRA, ALBA 90 GAL AGOME 48:00 18,00

19 296 97499155 SASTRE GONZALEZ, LAURA 86 CYL CDBE 48:27.80 19,00

20 278 97497373 PALLARÈS FRÍAS, GEMMA 85 CAT KNSTK 48:31.40 20,00

21 269 97498270 ELBUSTO ARTEAGA, AINARA 92 NAV CANUN 48:46.50 21,00

22 271 97498254 BERROCAL BENEDICTO, MARTA 79 CAT KNSTK 48:51.60 22,00

23 268 97497300 DOLGOPOLOVA , LUBA 85 CAT VIC 49:03.30 23,00

24 295 97499144 CUESTA PEREZ, LAURA 86 MAD CDMT 50:35.80 24,00

25 286 97498795 Mor Moreno, Ares 91 CAT KNSTK 51:13.30 25,00

26 299 97498991 RIVERA SEGUÍ, NEREA 85 MAD CROSS 52:03.30 26,00

27 287 97498928 Seminario Rivas, Marly Johanna 80 MAD CROSS 52:03.90 27,00

28 291 97499128 Lauriano Da Silva, Carolina 85 CAT KNSTK 52:47.50 28,00

29 290 97499078 SANCHEZ GONZALEZ, ROCIO 87 MAD CDMT 52:53.40 29,00

30 267 7491063 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA 95 CYL CDTHM 58:59.30 30,00

31 284 97498241 VARGAS RODRIGUEZ, VERÓNICA 85 MAD CROSS 1h02:03.56 31,00

32 279 97498172 CANO I GORGUES, LIDIA 85 CAT GOSCA 1h02:22.18 32,00

DNS 97498173 CORNADO PASCUAL, NAUSICA 85 CAT GOSCA

DNS 97498242 CASILLAS RODRIGUEZ, SILVIA 94 MAD CROSS

DNS 97498967 MACEIRAS QUINTELA, SANDRA 90 GAL NATAC

DNS 97497346 AGUILAR CLAPESSAGAÑOLES, VIRGINIA 86 MAD CDMT

DNS 97499002 SANCHEZ GARCIA, ELENA 81 GAL AGOME

DNS 793856 MEDIAVILLA GUTIERREZ, REBECA 78 CYL CDCB

DNS 97498702 Bendig Sánchez, Sandra 92 CAT CCLF

DNS 97498235 ALVAREZ IGLESIAS, LAIA 86 CAT VIC

DNS 3495799 SORROCHE GUIX, ANNA 91 CAT A.E.M

* hhh(h)mm:ss.dc
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DSM1/DSW1)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1611

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Patin 1 Perro

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 171 97498268 CALVO LLORENTE, CHRISTIAN 78 CYL CDTHM 22:29 1,00

2 166 97497257 VILCHEZ MADRID, ENRIQUE 96 CAT GOSCA 22:30.20 2,00

3 168 97495843 del valle rodriguez, santi 90 CAT GOSCA 22:38.60 3,00

4 167 395782 CONTRERAS PARES, ELOI 81 CAT A.E.M 30:16.20 4,00

5 165 793254 FERRE CANALS, TONI 61 CAT A.E.M 32:08.10 5,00

6 169 97497294 ALVAREZ REBAQUE, SONIA 82 AST GALGA 32:15.80 6,00

7 170 97498231 NAVIA ZAFRA, IVAN 84 AST GALGA 32:37 7,00

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DR4)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1614

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Trr.Vehiculo 3 Ruedas 4 P

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 112 5510 CEBRIAN TERREN, VICENTE 72 CAT C.E.T 15:29.50 1,00

2 105 75927 VALLESPI DE LA CRUZ, FRANCESC 70 CAT C.E.T 16:55.70 2,00

3 109 594529 CASO GRACIA, JOSE LUIS 81 CAT C.E.T 17:06.40 3,00

4 104 5550 HERVAS MAS, JAVIER 69 CYL CDTHM 17:22.60 4,00

5 103 793952 CEBRIAN MARTIN, LUCAS 01 CAT C.E.T 17:46.90 5,00

6 102 97495907 Lomeña Serra, Ariadna 01 CAT A.E.M 18:52.10 6,00

7 107 97498244 CANO CUEVAS, ALBERTO 80 CYL CDTHM 19:42.30 7,00

8 108 7491719 BARAHONA ROYO, GAIZKA 80 VAS GETXO 20:29.80 8,00

DNS 97495886 RAMOS DE FRUTOS, LUIS 63 VAS GETXO

DNS 11254 MARCO BAGUENA, ENRIQUE 75 CYL CDTHM

DNS2 5681118 VICENTE BERNA, MIGUEL A 74 CAT A.E.M

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DR6)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1615

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Trr.Vehiculo 4 Ruedas 6 P

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 15 97495866 GARCIA SANZ, JORGE 93 CYL CDTHM 23:56.20 1,00

2 16 97495892 RUIZ SANCHEZ, TOMÁS 80 CYL CDTHM 24:31 2,00

3 10 13161 ALEMANNO SANCHEZ, Fc JAVIER 70 NAV CANUN 24:40.10 3,00

4 11 793857 ALONSO PEDROSA, ROBERTO 72 CYL CDCB 27:11.10 4,00

5 14 7490961 PUIG POL, SERGI 74 VAS EUSKA 28:28.60 5,00

6 13 13206 LAPEÑA BOU, OSCAR 75 CAT C.E.T 28:45.80 6,00

7 12 13278 ARMENDARIZ BARCO, ITOITZ 79 VAS EUSKA 29:16.20 7,00

DNS 5620 PIÑOL OLIVA, LUIS 60 VAL MUSFA

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DS2N)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1620

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Trr. Bici Sin/cadena 12 P Nórdicos

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 160 594536 BERNAUS FERNANDEZ, AARON 91 CAT A.E.M 23:29.40 1,00

2 163 97496571 GARCIA VILUMBRALES, HECTOR 83 CYL CDCB 23:44.10 2,00

3 162 97496520 RUIZ GARCIA DE LA TORRE, PABLO 86 CAT C.E.T 25:18 3,00

4 161 793928 PUERTO NAVARRO, IVAN 79 CAT A.E.M 26:44.20 4,00

DNS 793818 BERACIERTO ESPADA, JUAN Js 81 NAV NVMGN

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DBM)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH167

Sitio:  Ólvega

Género:  Hombres

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Bikejoring 1 P Hombres

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 20 793849 CARRASCO CARRERO, VICTOR 90 CAT A.E.M 20:55.23 1,00

2 31 97496500 ENJUTO GOMEZ, PABLO 88 CYL CDAA 22:25.50 2,00

3 18 594527 GONZALEZ GARCIA, JON 83 VAS ZAZPI 24:19.03 3,00

4 22 97498284 GUAL ANDUJAR, MARCEL 83 CAT A.E.M 25:02.38 4,00

5 24 97498278 SUBIRATS CALZADILLA, ALBERT 88 CAT A.E.M 25:37.32 5,00

6 26 97496553 REVENGA CLEMENTE, DAVID 79 MAD SURF 26:02.55 6,00

7 36 97497342 DEL RIO MUÑOZ, JAVIER 85 MAD CDMT 26:09.94 7,00

8 23 97497327 VICENTE ARTIEDA, IBAN 77 VAS ZAZPI 26:28.34 8,00

9 28 97498292 CID CORTES, IMANOL 92 CAB COMIL 26:50.27 9,00

10 21 97498282 CRUZ ALDA, ALBERTO 88 MAD CROSS 27:12.47 10,00

11 33 97498180 NOTARIO MANZANO, ALVARO 87 MAD CROSS 27:55.12 11,00

12 42 97499108 ERAUSKIN LANDA, EKAITZ 82 VAS CD.EU 28:52.43 12,00

13 39 3495818 ETXEBERRIA URBIETA, MIKEL 83 NAV CANUN 28:53.37 13,00

14 19 693183 PEREZ GARCIA, MARCO A 78 GAL NATAC 29:03.69 14,00

15 40 97495856 GALGUERA VILLA, DAVID 83 AST GALGA 29:41.63 15,00

16 45 97499158 MARTINEZ ALVARENGA, JOSUE 99 VAS GETXO 30:08.21 16,00

17 29 97498953 GARCÍA DEL POZO, ÁLVARO 83 CAT C.E.T 30:38.58 17,00

18 27 97498196 VILLACAMPA CORDERO, ANDRÉS 84 MAD LEALC 32:28.05 18,00

19 32 97498246 MONTOYA LAGUNA, JOSE 87 MAD CROSS 32:31.74 19,00

20 37 97497429 LANZ RAPUN, IGOR 78 NAV NVMGN 35:28.70 20,00

21 25 97498170 SUBIRANA CHAVES, SERGI 81 CAT GOSCA 35:33.84 21,00

22 43 97499121 GOMEZ GANCEDO, SERGIO 85 MAD CROSS 36:18.35 22,00

23 41 97498954 BLANCO TOME, ANGEL 85 GAL NATAC 36:32.93 23,00

24 38 3495801 MASRAMON SANGUINO, XABIER 86 CAT VIC 37:48.62 24,00

25 44 97499141 MORENO BUENO, MANEL 89 CAT GOSCA 44:09.61 25,00

DNS 793875 TOSAR FRAGIO, RAMIRO 80 GAL ACADE

DNS 97498175 GONZÁLEZ MARTIN, UNAI 88 CAT GOSCA

DNS 97498925 ALONSO MATEO, MARC 93 CAT CCLF

DNS 97497380 GARITAONANDIA ARDANZA, JOKIN 66 VAS EUSKA

* hhh(h)mm:ss.dc

congui
Resaltado

congui
Resaltado



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DBMV)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH169

Sitio:  Ólvega

Género:  Hombres

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Bikejoring 1 P Hombres Veteranos

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 60 97497272 ANGULO VALLEJO, IBAN 76 CYL CDCB 24:44.60 1,00

2 51 97496618 Justicia Justicia, Francisco 68 CAT A.E.M 25:04.60 2,00

3 59 97497360 SAEZ UÑA, CARLOS 64 VAS ZAZPI 25:27.40 3,00

4 62 2792379 SALVADO TEJEDOR, ROBERTO 70 GAL ACADE 25:35.70 4,00

5 61 693182 MAYAN DIOS, RAMON A. 70 GAL ACADE 27:20.30 5,00

6 54 97495865 LARRAZABAL PALACIO, JOSE FELIPE 71 NAV CANUN 27:51.30 6,00

7 53 97499117 BENÍTEZ MORGADO, JOSÉ 74 MAD CDMT 28:15.90 7,00

8 57 793858 OLAIZOLA SUAREZ, JAIME 74 CYL CDCB 28:45.60 8,00

9 52 97498251 GARCIA MONTES, FRANCISCO 64 GAL NATAC 28:50.20 9,00

10 56 793859 UNCETA SERRANO, JOSE Jv 65 CYL CDCB 29:24.50 10,00

11 58 97496503 PEREZ SUAREZ, LUIS FERNANDO 65 GAL ACADE 32:26.20 11,00

12 50 7491050 ROBLEDO GARCIA, FRANCISCO J 67 MAD SURF 33:08.80 12,00

13 63 97498929 Rubio García, Rubén 75 MAD CROSS 35:16.90 13,00

14 48 97497380 GARITAONANDIA ARDANZA, JOKIN 66 VAS EUSKA 35:56 14,00

15 55 794000 CASO RUIZ, JOSE LUIS 72 MAD SURF 41:05.20 15,00

DNS 3495834 GOMEZ CABRAL, ALEJANDRO 67 GAL AGOME

DNS 97498989 LOIRA CALVAR, VICTOR MANUEL 72 GAL AGOME

DNS2 793884 DEL CANTO ALVAREZ, FRANCISCO 72 CYL CDBE

* hhh(h)mm:ss.dc

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DRI2)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1613

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Trr.Vehiculo 3 Ruedas 2 P Infantil

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 316 97497307 SAEZ FERRIZ, IKER 04 CYL CDTHM 15:00.20 1,00

2 315 97498201 CEBRIAN MARTIN, RAUL 05 CAT C.E.T 15:22.80 2,00

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DR4N)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1621

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Trr.Vehiculo 3 Ruedas 4 P Nórd.

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 119 793237 LEBRON BUTRAGUEÑO, JOSE R 76 NAV NVMGN 21:19.50 1,00

2 117 395782 CONTRERAS PARES, ELOI 81 CAT A.E.M 23:11.60 2,00

3 120 97495898 RIGOL JUAREZ, JAN 02 CAT C.E.T 23:14.80 3,00

4 121 97495876 FERNANDEZ GONZALEZ, OSCAR 72 CAB COMIL 25:18.90 4,00

5 116 11276 FARNOS JORDA, FRANCESC X 69 CAT C.E.T 25:22.90 5,00

6 122 97496630 FARNÓS CLEMENTE, ROC 02 CAT C.E.T 26:08 6,00

7 118 594492 RUBIO SAINZ, ELENA 88 CYL CDCB 28:34.10 7,00

DNS 97497436 COBOS GARCÍA, ELENA 90 CAT A.E.M

DNS2 97497299 MORENO ALDEGUER, ANDRES 79 VAL MCOVA

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DR8)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1616

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Trr.Vehiculo 4 Ruedas 8 P

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 5 75927 VALLESPI DE LA CRUZ, FRANCESC 70 CAT C.E.T 23:11.10 1,00

2 7 11263 PIÑOL VENTEO, ISMAEL 86 VAL MUSFA 23:52 2,00

3 3 16600 SAEZ ASTOR, JOAQUIN 72 CYL CDTHM 26:28.10 3,00

4 1 5571 LLOPIS ALCOVER, JOSE VICENTE 61 VAL MCOVA 28:58.70 4,00

5 2 5170 ESPAÑOL ARA, JESUS 68 ARA MULIT 30:37.60 5,00

6 4 24000 MARTINEZ GONZALEZ, JESUS 57 CAB SIDEN 33:21.30 6,00

DNS 76285 PEREZ MARTINEZ, MANUEL 68 CAB TROPE

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DCM)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH161

Sitio:  Ólvega

Género:  Hombres

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Canicross 1 Perro Hombres

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 195 97497266 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO 82 GAL SENBA 30:23.20 1,00

2 212 793919 PIÑEIRO PEREZ, OSCAR 84 GAL KENNE 30:30.10 2,00

3 229 97497990 ARTERO VILA, DANIEL 81 CAT CCLF 30:47.50 3,00

4 225 97497352 ALONSO SEDANO, RODRIGO 84 CYL CDBE 31:13.30 4,00

5 174 97498284 GUAL ANDUJAR, MARCEL 83 CAT A.E.M 31:53.20 5,00

6 176 794289 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 CAB COMIL 32:01.90 6,00

7 227 3495818 ETXEBERRIA URBIETA, MIKEL 83 NAV CANUN 32:36.20 7,00

8 175 594439 TORRES CARRASCO, JAVIER 82 CAT GOSCA 32:48.60 8,00

9 187 594483 RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 79 MAD CDMT 32:53.20 9,00

10 224 3495822 ABAD SEBASTIAN, RAUL 83 CYL CDCB 32:56.70 10,00

11 221 97499156 SALMERON REINA, PABLO 93 VAS ZAZPI 33:41.30 11,00

12 186 97498700 PAREDES PAREDES, ALBERTO 79 MAD CDMT 33:47.60 12,00

13 180 97496542 ORTIGOSO CANO, JUAN JOSE 79 AST MSHNG 33:50.10 13,00

14 198 97499138 FERRERA MAÑAS, ALBERTO 87 AST ESCAN 33:52 14,00

15 202 97495851 GARCIA OROZCO, CRISTHIAN 89 MAD CROSS 34:07 15,00

16 185 97497244 HERNÁNDEZ MARTÍN, VÍCTOR 79 MAD CROSS 34:08.30 16,00

17 193 97499107 ARETZAGA ROMO, GAIZKA 80 VAS OSTRU 34:15.80 17,00

18 190 97498257 SOLBES MONZO, RAUL 80 VAL MCOVA 34:34.20 18,00

19 179 97496492 GONZALEZ FARTO, ARTURO 80 GAL AGOME 34:40.50 19,00

20 216 97495843 del valle rodriguez, santi 90 CAT GOSCA 34:45.40 20,00

21 197 97499077 ALDA COSANO, ALBERTO 83 MAD CDMT 35:21.30 21,00

22 183 97497256 MILLARUELO ANGULO, SERGI 89 CAT GOSCA 35:23.90 22,00

23 199 97498276 MUÑOZ GONZALEZ, ALEJANDRO 84 CAT GOSCA 35:28.10 23,00

24 200 97499122 GARCÍA AYUSO, ANDRÉS 88 MAD CDMT 36:12.10 24,00

25 223 97498790 HERNANDO SARACIBAR, JOSE MIGUEL 86 CYL CDCB 36:39.20 25,00

26 206 97499130 CAMBLOR SANCHEZ, JOSE LUIS 89 AST ESCAN 36:56.20 26,00

27 222 3495801 MASRAMON SANGUINO, XABIER 86 CAT VIC 37:31.80 27,00

28 228 97497305 COSTAS VARELA, DAVID 80 GAL CVIGO 37:49.10 28,00

29 204 97497937 MATEO JIMENEZ, IVAN 89 CAT CCLF 38:03.80 29,00

30 217 97499118 CARMONA LORA, MARIO 91 MAD CDMT 38:08.60 30,00

31 182 97496707 CALVO GARCIA, MARC 88 CAT KNSTK 38:51.40 31,00

32 191 97498267 SAN ROMAN MORIANA, JACOBO 80 MAD CROSS 40:07.50 32,00

33 184 97498794 Galbany Casals, Vicenç 78 CAT KNSTK 40:32.50 33,00

34 173 97498282 CRUZ ALDA, ALBERTO 88 MAD CROSS 41:11.20 34,00

35 196 97498263 MENENDEZ SADORNIL, ADRIAN 82 CYL CDCB 41:30.70 35,00

36 189 97499095 ENCARNACION MARTINEZ, JUAN 80 VAL MCOVA 42:05.10 36,00

37 226 97497277 BLANCO TODEA, CESAR FRANCISCO 81 GAL CVIGO 42:26.90 37,00

38 209 97499065 ARES GARCIA, MANUEL ANGEL 83 AST ESCAN 43:32.40 38,00

39 188 97497292 SUAREZ DA SILVA, DAVID 80 GAL CVIGO 44:01.70 39,00

40 219 97498993 IGLESIAS MERLO, ANDRES 92 MAD CROSS 44:40.70 40,00

41 210 97499127 Navarro Nieto, Oriol 87 CAT KNSTK 44:43.50 41,00

42 201 97498979 LIRA GROBA, ANGEL 82 GAL CVIGO 44:59.10 42,00

43 177 3495778 RAMON GONZALEZ, ARTURO 78 MAD LEALC 46:36.50 43,00

44 214 97498975 ESCRIBANO GUERRA, SERGIO 90 AST GALGA 54:24.30 44,00

45 207 97497286 RODRIGUEZ LLAVE, JUAN ISMAEL 86 MAD CROSS 55:17.30 45,00

46 208 97499141 MORENO BUENO, MANEL 89 CAT GOSCA 56:24.70 46,00

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado



DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

DNS 97499147 HIPOLA NAVAZO, DAVID 93 MAD LEALC

DNS 97498175 GONZÁLEZ MARTIN, UNAI 88 CAT GOSCA

DNS 97499081 GARCIA CRESPO, PEDRO 92 CYL CDCB

DNS 97496553 REVENGA CLEMENTE, DAVID 79 MAD SURF

DNS 97496574 DE LUZ MEDINA, JUAN CARLOS 84 MAD CDMT

DNS 97498982 LLANOS GUERRERO, OSCAR 84 MAD TRICA

DNS 97499071 MANGLANO GONZALEZ, IMANOL 88 CYL CDAA

DNS 3495834 GOMEZ CABRAL, ALEJANDRO 67 GAL AGOME

DNS 97499006 PIQUER MORALES, JUAN MANUEL 81 GAL AGOME

DNS 97499007 CUESTO PALANCO, JUAN FRANCISCO 80 GAL AGOME

DNS 97498207 SANTIAGO ESTEVEZ, SANTIAGO 90 GAL AGOME

* hhh(h)mm:ss.dc



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DBW)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH168

Sitio:  Ólvega

Género:  Damas

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Bikejoring 1 P DAMAS

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 89 97498051 BARRUFET ALEMANY, MARTA 84 CAT CCLF 25:20.70 1,00

2 96 97498270 ELBUSTO ARTEAGA, AINARA 92 NAV CANUN 26:12.10 2,00

3 88 97496584 GUINEA SAGASTI, AMAIA 83 VAS ZAZPI 27:39.50 3,00

4 84 97497255 CAMPS DORADO, NATALIA 74 CAT GOSCA 28:13.10 4,00

5 80 72000 SORRON IBARRA, LARRAITZ 83 VAS ZAZPI 28:47.30 5,00

6 94 97498171 BOHIGAS BURGUERA, ANNA 90 CAT GOSCA 29:29 6,00

7 86 97496493 HERNANDEZ ALFONSO, PAULA 78 GAL AGOME 29:33.50 7,00

8 81 595269 VALDEOLMILLOS ROLDAN, MARIA JOSE 70 CYL CDCB 29:51.60 8,00

9 93 97498235 ALVAREZ IGLESIAS, LAIA 86 CAT VIC 30:02.90 9,00

10 82 794469 PIÑEIRO PEREZ, NOELIA 86 GAL KENNE 30:34.10 10,00

11 83 1493015 ALVAREZ CALVO, PATRICIA 77 MAD CROSS 33:39 11,00

12 87 97497328 ZABALA RODRIGUEZ, IZASKUN 78 VAS ZAZPI 33:55.80 12,00

13 95 97498204 VIDAL FUNGUEIRIÑO, IRIS 90 GAL NATAC 36:00 13,00

14 99 97498948 MARTIN CASTILLO, ELENA 88 MAD TRICA 44:10.30 14,00

15 100 97498950 SALCEDO MUÑOZ, NURIA 85 MAD TRICA 44:32 15,00

16 91 97498172 CANO I GORGUES, LIDIA 85 CAT GOSCA 44:57.70 16,00

DNS 97498702 Bendig Sánchez, Sandra 92 CAT CCLF

DNS 594492 RUBIO SAINZ, ELENA 88 CYL CDCB

DNS 97497300 DOLGOPOLOVA , LUBA 85 CAT VIC

DNS 3495835 SEOANE NUÑEZ, LEDICIA 77 GAL KENNE

DNS 97497346 AGUILAR CLAPESSAGAÑOLES, VIRGINIA 86 MAD CDMT

DNS 3495813 FERNANDEZ ABETE, LEIRE 98 VAS CD.EU

* hhh(h)mm:ss.dc

congui
Resaltado

congui
Resaltado



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DS2)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1612

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Trr. Bici S/cadena 2 P

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 147 97497291 MASCAROS LORENTE, JOSE RAMON 87 VAL MCOVA 17:19.50 1,00

2 132 793917 AGIRRE IRAZOKI, ENEKO 87 VAS ZAZPI 17:31.10 2,00

3 133 793884 DEL CANTO ALVAREZ, FRANCISCO 72 CYL CDBE 17:34.40 3,00

4 128 97496559 Pararol Vilajuana, David 87 CAT GOSCA 17:35.80 4,00

5 125 12705 ARMENGOL GELONCH, RAMON 75 CAT CAEI 17:48.20 5,00

6 148 7498000 URTASUN PEREZ, JUAN B 76 NAV NVMGN 18:01 6,00

7 141 97497239 BONILLA GINER, JAVIER 82 CAT A.E.M 18:01.60 7,00

8 143 97497279 SANZ RUIZ, JOEL 90 CYL CDCB 18:13.70 8,00

9 124 11184 FERNANDEZ MUÑOZ, SAMUEL 71 AST MSHNG 18:14.90 9,00

10 157 97498195 TARIFA GARCIA, XAVIER 68 CAT C.E.T 18:16.20 10,00

11 153 793877 ETXEBERRIA URBIETA, PEDRO 75 NAV CANUN 18:39.80 11,00

12 137 97497272 ANGULO VALLEJO, IBAN 76 CYL CDCB 18:49.10 12,00

13 106 11254 MARCO BAGUENA, ENRIQUE 75 CYL CDTHM 18:52.30 13,00

14 126 146000 LOPEZ COBO, ALVARO 77 CAB COMIL 18:55.80 14,00

15 152 97498194 CARDONA HERNÀNDEZ, ORIOL 83 CAT GOSCA 18:59 15,00

16 151 97497298 RAMON MAYNERO, OLGA 73 VAL MCOVA 19:09.70 16,00

17 145 594454 ALMAGRO LOPEZ , JOSE IGNACIO 80 MAD CROSS 19:15.90 17,00

18 146 7490940 GARCIA ROQUE, JOSE LUIS 81 VAL MCOVA 20:03.20 18,00

19 127 97495868 GONZALEZ CUELI, JUAN CARLOS 59 CAB COMIL 20:14.20 19,00

20 134 97496159 HUERGO CELAYA, AITOR 77 VAS ZAZPI 20:27.80 20,00

21 130 793880 ORTEGA MINGUEZ, CARLOS 78 CYL CDCB 20:45.90 21,00

22 155 97498995 MARTÍN PEIRÓ, SARA 90 CAT A.E.M 21:01.20 22,00

23 138 793954 GUERREIRO JOAO, IGOR MANUEL 84 VAL MCOVA 21:06.30 23,00

24 154 97499072 CASTRO CALDERON, ROBERTO 79 CYL CDAA 21:56.60 24,00

25 158 97499134 GIL REYES, ABRAHAM 89 CYL CDTHM 22:11.90 25,00

26 139 97497276 ZABALETA BILBATUA, ION 84 VAS ZAZPI 22:40.50 26,00

27 149 97499132 CARACENA SAIZ, LUIS 71 VAL MCOVA 23:02.60 27,00

28 140 793663 MEDIAVILLA GUTIERREZ, ISMAEL 75 CYL CDCB 23:13.50 28,00

29 136 97496495 MARTINEZ REDONDO, GUMERSINDO 70 GAL KENNE 23:33.50 29,00

30 135 97499131 CORCHADO ROMERO, DAVID 81 VAL MCOVA 24:12.30 30,00

31 142 97499004 DE BUCK , JEAN LOUIS 63 GAL AGOME 25:45.40 31,00

32 159 793818 BERACIERTO ESPADA, JUAN Js 81 NAV NVMGN 25:50.90 32,00

33 144 97499067 GONZALEZ BOTIAS, JOSE GABRIEL 84 MAD CDMT 28:19.90 33,00

34 129 97499003 FLORES ESCALONA, BLAS JESUS 67 GAL AGOME 29:24.10 34,00

DNS 97498268 CALVO LLORENTE, CHRISTIAN 78 CYL CDTHM

DNS2 1492711 TOURIÑO FERREIROS, MONICA 75 GAL KENNE

DNS2 97498242 CASILLAS RODRIGUEZ, SILVIA 94 MAD CROSS

* hhh(h)mm:ss.dc

congui
Resaltado

congui
Resaltado

congui
Resaltado



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DCMV)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH163

Sitio:  Ólvega

Género:  Hombres

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Canicross 1 Perro Hombres Veteranos

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 241 793877 ETXEBERRIA URBIETA, PEDRO 75 NAV CANUN 33:40.50 1,00

2 252 97495862 PEREZ BORRAGAN, ALBERTO 74 MAD SURF 36:23 2,00

3 243 3495814 COBOS PERALTO, FERNANDO 59 VAS POLP 36:56.10 3,00

4 254 97497288 GARCIA BELTRAN, JOSE 76 MAD SURF 36:56.60 4,00

5 256 97498285 HURTADO VELASCO, OROSIO 72 CAT GOSCA 37:32.60 5,00

6 253 97496557 ALFARO MORA, FRANCISCO 75 GAL INDEP 37:39.30 6,00

7 251 97497435 AMIGO MARTINEZ, ANGEL 73 CYL CDCB 37:55.20 7,00

8 255 97498174 ALORAS VERSTOEP, VICTOR 74 CAT GOSCA 38:16.90 8,00

9 242 7491750 ORTEGA LOPEZ, MIGUEL 58 CYL CDCB 38:57.80 9,00

10 244 97496503 PEREZ SUAREZ, LUIS FERNANDO 65 GAL ACADE 41:14.40 10,00

11 259 97498983 FERNANDEZ GARCIA, SANTIAGO 65 MAD TRICA 42:03.40 11,00

12 250 97496555 BERMEJO NAVARRO, JUAN MANUEL 73 MAD LEALC 43:22.40 12,00

13 245 3495806 GARCIA GOMEZ, JULIO 66 MAD CROSS 43:35.90 13,00

14 240 793254 FERRE CANALS, TONI 61 CAT A.E.M 43:59.40 14,00

15 247 97496495 MARTINEZ REDONDO, GUMERSINDO 70 GAL KENNE 48:32.10 15,00

16 249 794000 CASO RUIZ, JOSE LUIS 72 MAD SURF 54:18.70 16,00

DNS 97498539 QUINTEIRO DEL CAMPO, ALBERTO 76 GAL CVIGO

DNS 2792379 SALVADO TEJEDOR, ROBERTO 70 GAL ACADE

DNS 693182 MAYAN DIOS, RAMON A. 70 GAL ACADE

DNS 97495865 LARRAZABAL PALACIO, JOSE FELIPE 71 NAV CANUN

DNS 97499137 REY DE PAZ, JULIO 72 GAL AGOME

DNS 97498289 NEIRA CARRASCO, DAVID 74 CYL CDTHM

* hhh(h)mm:ss.dc
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congui
Resaltado

congui
Resaltado



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DBWV)
Fecha de celebración:  04/12/2016

Código del evento:  03MSH1610

Sitio:  Ólvega

Género:  Damas

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Bikejoring 1 P Damas Veteranos

Inscritos

Dor. Deportista Año Fed. Club

97497255 CAMPS DORADO, NATALIA 74 CAT GOSCA



CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA

CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING TIERRA (DBM/WN)
Fecha de celebración:  07/12/2016

Código del evento:  03MSH1617

Sitio:  Ólvega

Género:  Mixto

Categoría:  GENERAL

Disciplina:  Bikejoring Nordico

DNF Abandono  |  DNF1 Abandono1  |  DNF2 Abandono2  |  DNS Ausente  |  DNS1 Ausente1  |  DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  |  DNQ1 Descalificado1  |  DNQ2 Descalificado2  |  NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 70 97498214 MARTIN JIMENEZ, EDUARDO 74 MAD SURF 28:04 1,00

2 76 97496520 RUIZ GARCIA DE LA TORRE, PABLO 86 CAT C.E.T 28:24.30 2,00

3 75 97498236 REYNÉS MADRONA, MERITXELL 93 CAT GOSCA 32:45.20 3,00

4 66 793237 LEBRON BUTRAGUEÑO, JOSE R 76 NAV NVMGN 35:35.10 4,00

5 73 7490940 GARCIA ROQUE, JOSE LUIS 81 VAL MCOVA 35:45 5,00

6 69 97498269 SERAL REBLED, ALFONSO 87 CYL CDTHM 36:26.40 6,00

7 67 793818 BERACIERTO ESPADA, JUAN Js 81 NAV NVMGN 38:04.40 7,00

8 77 97499135 PEREZ MOHAND, YASMINA 92 CYL CDTHM 43:12.20 8,00

9 78 97497293 GARCIA SANCHEZ, JOSE MANUEL 75 AST GALGA 49:54.40 9,00

DNS2 793928 PUERTO NAVARRO, IVAN 79 CAT A.E.M

* hhh(h)mm:ss.dc
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